Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.07.2019                                                                                                           № 100
с. Партизанское

О внесении изменений в Устав муниципального учреждения «Поселенческий Дом культуры с. Партизанское» муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный постановлением  администрации сельского поселения от 03.12.2009 № 48

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области и постановлением администрации сельского поселения от 15.03.2019 № 44       «Об исключении из реестра имущества муниципальной собственности нежилого помещения, признанного аварийным» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав муниципального учреждения «Поселенческий Дом культуры с. Партизанское» муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный постановлением  администрации сельского поселения от 03.12.2009 № 48  следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3. изложить в следующей редакции:
«1.3. Сокращенное наименование Учреждения – МКУ «ПДК с. Партизанское»;
1.2. Пункт 1.7. изложить в следующей редакции:
«1.7. В состав Учреждения входят филиалы:

1) Библиотека с. Партизанское – ул. Партизанская, 2а

2) Библиотека с. Волочаевка-1 – ул. Октябрьская, 3».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                        Л.В. Марцева